(dg: Katherina relicta quondam) Aleijdis relicta quondam Henrici filii quondam Henrici van der Wolfsrijt cum tutore domum aream et ortum ac hereditates eis adjacentes sitas' in parochia de Ghemonden ad locum

dictum Scadewijc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis die Decker ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem liberorum quondam Zegheri Vrancken soen quas' domum aream #ortum# et hereditates predictas' primodictus Henricus erga Heijlwigem filiam quondam Henrici de Zegheworp ad pactum acquisierat scilicet pro tribus et dimidio grossis antiquis domino de Duffel et hereditario censu XII solidorum monete censualis de Ghemonden exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dicte Heijlwig exinde solvenda prout in litteris #quas nunc ad se spectare dicebat# simul cum litteris et jure dedit ad hereditarium pactum Nijcholao #dicto Coel# Hannen ab eodem hereditarie possidendos pro censibus et paccione predictis dandis et solvendis et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici sui mariti et quorumcumque heredum suorum deponere et alter repromisit (dg: hoc etiam adiuncto). Testes Uden et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 006r 06 do 26-10-1402.

Gerardus Brugman bv voornoemde Aleijdis vernaderde in aanwezigheid van voornoemde Nijcholaus Coel. Nijcholaus week en Gerardus behield.

Gerardus Brugman frater dicte Aleijdis in presentia dicti Nijcholai Coel prebuit et alter cessit et Gerardus obtinuit. Testes datum supra.

BP 1183 f 006r 07 do 26-10-1402.

Johannes Vijnncinc goudsmid droeg over aan Johannes Groet van Herlaer 5 oude schilden, aan hem beloofd¹⁰ door Johannes van Zanbeec van Lijt.

Johannes Vijnncinc aurifaber quinque aude scilde promissos sibi a Johanne de Zanbeec #de Lijt# prout in litteris supportavit Johanni Groet de Herlaer cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 006r 08 do 26-10-1402.

Baudewinus her Rolofs soen, Arnoldus van Ghewanden en Zegherus van Wordragen beloofden aan hr Johannes van Mierde, tbv hem, hr Jacobus Groij kanunnik van Luik en Rijxkinus van Lille bode van de heren, dekaan en kapittel van Luik, 85 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1403) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403).

Baudewinus her Rolofs soen Arnoldus de Ghewanden et Zegherus de Wordragen promiserunt indivisi super omnia domino Johanni de Mierde ad opus sui et ad opus domini (dg: Johannis) Jacobi Groij canonici Leodiensis et ad opus Riixkini (dg: missagii) de Lille missagii dominorum decani et capituli Leodiensis seu ad opus alterius eorundem LXXXV aude scilde Francie vel valorem in auro mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 006r 09 do 26-10-1402.

Vooroemde Baudewinus beloofde 1/3 deel te betalen, zó dat vooroemde Arnoldus daarvan geen schade ondervindt.

Solvit I jangelart.

Dicti Baudewinus (dg: et G Zegherus) promiserunt (dg: indivisi) super omnia (dg: dictum Arnoldum indempnem servare testes datum supra) unam

¹⁰ Zie ← BP 1182 p 518v 08 do 14-07-1401, belofte op zo 25-12-1401 5 oude schilden te betalen.

terciam partem solvere sic quod dicto Arnolde dampna exinde non eveniant.
Testes datum supra.

BP 1183 f 006r 10 do 26-10-1402.

Evenzo beloofde voornoemde Zegherus 1/3 deel te betalen, zó dat voornoemde Arnoldus daarvan geen schade ondervindt.

Solvit I jangelart.

Et simili modo dictus Zegherus promisit super omnia unam terciam partem taliter solvere quod dicto Arnolde dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1183 f 006r 11 do 26-10-1402.

Arnoldus zv Petrus Moelner van Huculem beloofde aan Arnoldus Rover Boest, tbv hr Adam van Mierde dekaan van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, 26 nieuwe Gelderse gulden, zoals die nu in de beurs gaan of de waarde, en een halve plak met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Arnoldus filius Petri Moelner de Huculem promisit super omnia Arnolde Rover Boest ad opus domini Ade de Mierde (dg: ?excuti) decani ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco XXVI novos Gelre gulden quales jam ad bursam currunt vel valorem et een hal[ve] plac ad purificationis proxime futurum persolvendos.

1183 f.006v.

secunda post Sijmonis et Jude apostolorum: maandag 30-10-1402.

in vigilia omnium sanctorum: dinsdag 31-10-1402.

festum omnium sanctorum: woensdag 01-11-1402.

in crastino omnium sanctorum: donderdag 02-11-1402.

BP 1183 f 006v 01 ma 30-10-1402.

Rodolphus Denkens soen van Rossem en Johannes Berwout zv Johannes beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 50 Engelse nobel met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402; 1+30+25 = 56 dgn) te betalen op straffe van 2.

[Ro]dolphus Denkens soen de Rossem et Johannes Berwout filius Johannis promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus [et]c quinquaginta Engels nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub 'II. Testes Coptiten et Uden datum secunda post Sij et Jude apostolorum.